YKPATHA

MONOTIBCbKA PAVMOHHA OEPXABHA AAMIHICTPALLIA
3AMOPI3bKOT OBJIACTI

POSMOPAAOXEHHH4A

rofI0BY PanoHHOI AepXXaBHOI aAMiHicTpauii
M. [Monoru

Mpo ynopagKyBaHHA apXiBHUX
AOKYMEHTIB B yCTaHOBax-Kepesax
HA®

Kepytouuce ctattamu 6, 16, 25 3akoHy YKpaiHu «[1po MicLeBi [ep>KaBHi
agMiHicTpauii» Ta BignoBigHO A0 3aKoHy YKpaiHu «[lpo HauioHanbHUIA apXiBHUIA
(hOHZ | apXiBHI YCTAHOBU»,

30B0B’A3YHO:

1 3aTtBepAnTM CNUCOK YCTaHOB-[AXXepen KOMMeKTyBaHHA HauioHanbHOro
apxiBHOro oHAy, [AOKYMEHTW SKUX nignaralTb ynopsagkyBaHHo y 2020 poui
(nopaetben).

2. HayanbHuKa apxiBHOro Biafiny pangepXagmiHicTpauii Hagatn ysarafbHeHy
iHpopmauito NpPo BMKOHAHHA PO3MNOPSALKEHHS TOM0BI panfepXaamiHicTpayii go
05.01.2021.

3. KepiBHUKa anapaty paigepxaamiHictpauii IpuHy BpaxXeHKo 3AilACHIOBaTH

Aptyp KPYTMCbKWW



10.

11.

12.

13.

CrnMncokK

SATBEPAOXEHO

Posnopsag>XeHHA ronoBwu

pPaioHHOT aep>XaBHOT

agMiHicTpayit

yCTaHOB-[Xepesl KOMNAeKTyBaHHA HayioHanbHOro apxiBHoro ¢goHay,
LOKYMEHTU AKUX MignAaraTb ynopsagkyBaHHio y 2020 poui

Hassun toHAaiB
MonoriBcbKa palloHHa Aep>XaBHa

agmiHicTpauyisd
Bigain Kynbetypu i TYpusmy

pavpgepxagmiHicTpauii
bacaHcbKka cinbCbKa paja
CemeHiBCbKa CinbCbKa paja
IHXeHepHeHCbKA CiflbCbKa pafja
Bigain ocBitu, monogi Ta cnopTty
pangepXxagmiHicTpauil
Bepb6iBcbKa cifibCbKa pafa
MonoriBcbKa CinbCbKa pafa
EpuropiBcbKa cinbCbKa paga
TapaciBCcbKa CcifibCbKa pafja
KOCTAHTUHIBCbKA CiNlbCbKa paja

HoBoceniBcbKa cifibCbKa pafa

depopiBcbKa cinbcbKa paja

HayanbHUK apxiBHOTO Bigginy
pangepxagMmiHictpayii

Pokn

2018-2019

2018-2019

2017-2019

2017-2019

2017-2019

2018-2019

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2020

2017-2018

CTpokK
BMKOHaHHA
1 kBapTan
| KBaprtan
| KBapTan
lkBapran
1 kBapTan
11 kBapTan
11 kBapTan
Y kBapTan
1 kBapTan
M kBapTan
1M kBaprTan

Il kBapTan

Il kBapTan

3o0a MICKOBELUb



